

## RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 1/2023 - AGEHAB/GO

Considerando a correta instrução processual do procedimento administrativo em epígrafe e o constante na DECLARAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 (000037104793), que trata da contratação com a IMPRENSA NACIONAL, inscrita no CNPJ nº 04.196.645/0001-00, no valor de R\$ 7.929,60 (sete mil novecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos), por 12 meses, para prestação do serviço de publicação de matérias no Diário Oficial da União: Avisos de licitações, Extratos de contratos e de termos aditivos, Avisos de chamamentos públicos, de pré-qualificação e credenciamento e outros atos institucionais desta agência, inerentes a procedimentos de contratações e/ou aquisições que sejam advindos de recursos federais, DECLARO, com fulcro do art. 30, inciso I, da Lei nº 13.303/2016, bem como o artigo 125, inciso I do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da AGEHAB, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, objetivando a contratação supramencionada, bem como RATIFICO o procedimento conforme os preceitos do § 1º do art. 128, do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da AGEHAB.

## **ELIANE SIMONINI BALTAZAR**

Vice- Presidente da AGEHAB Presidente em substituição da AGEHAB Portaria nº 004/2023-DIRE-AGEHAB



Documento assinado eletronicamente por **ELIANE SIMONINI BALTAZAR**, **Presidente**, em 24/01/2023, às 14:16, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.go.gov.br/sei/controlador\_externo.php?">http://sei.go.gov.br/sei/controlador\_externo.php?</a>
acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=1 informando o código verificador 000037105513 e o código CRC 72FA9941.

ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO RUA 18-A N° 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5041.



Referência: Processo nº 202300031000232

SEI 000037105513